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Udało się! Studenci Uniwersytetu Jagiellońskiego zebrali potrzebne 20 tysięcy złotych na platformie

crowdfundingowej PolakPotrafi i zrealizują swój projekt „Na rogu Dekerta”! Oznacza to, że już w lipcu

niezagospodarowany skwer na rogu ulic Dekerta i Wałowej zazieleni się i przemieni w park kieszonkowy

– ogród motyli. Zbiórka trwa jeszcze do dziś, 29 stycznia, wszystkie pieniądze z „nadwyżki” zostaną

przeznaczone na dodatkowe elementy, które wzbogacą park, takie jak bujana mała architektura czy

ładowarki solarne. Zachęcamy do wspierania inicjatywy studentów!

Przypomnijmy, w ramach zagospodarowania skweru o łącznej powierzchni 554 m

2

 przewidziana

jest infrastruktura, dzięki której będzie on przyjazny motylom: przyciągające je specjalne

odmiany kwiatów i krzewów, a także domki dla owadów. W planach jest również zasadzenie

gęstych i rzadkich traw, wśród których ulokowane będzie oświetlenie solarne imitujące świetliki.

Zamontowane zostaną wygodne ławki, drewniana instalacja ze słowem „motyl” w różnych

językach oraz płyty chodnikowe z grami podwórkowymi. W centrum skweru znajdować się

będzie wiśnia ozdobna, obok której umieszczona zostanie tablica informująca o inicjatywie.

Prace nad projektem nazwanym od lokalizacji skweru – „Na rogu Dekerta” – jego koordynator,

Sebastian Grabowski, razem ze studentami mediów społecznościowych w zarządzaniu na UJ i

Zarządem Zieleni Miejskiej rozpoczął już w październiku tego roku. Studenci włożyli wiele pracy

i serca, aby zmobilizować krakowian i zebrać wymaganą kwotę. Efekty ich zaangażowania będą

widoczne już w lipcu tego roku, bo na koniec tego miesiąca przewidziana jest realizacja parku.

– Mamy nadzieję, że młodzi ludzie związani z projektem „Na rogu Dekerta” znajdą swoich

naśladowców i będziemy mogli coraz częściej współpracować z osobami, które są tak

zaangażowane i chcą realizować swój projekt od początku do końca, bo daje im to frajdę,

satysfakcję i naukę – mówi Monika Chylaszek, rzeczniczka prasowa prezydenta Krakowa.

Projekt jest realizowany przy wsparciu Prezydenta Krakowa i Marszałka Województwa

Małopolskiego.

Można go wspierać do niedzieli tutaj: https://polakpotrafi.pl/projekt/na-rogu-dekerta.  
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